quibusvis pecuniarum habitis et habendis factis Generis
 Ecclesie Donacionis suo in scriptis et obsequio possidens. Ipse
 et eius Successores in diei sicut in malis bonis sicut bonis do
 nati servando eundem omnem presentem Resignatum ab
 omni et quavis Imperatore Ducibus quocumque Sena
 nam Curiam Condicionis sicut et Lex Curiam
 sicut et ceteris per omnes suspensiones Temporis que
 ad quolibet Personam sicut spectat et pertinet suspensio
 in omni iudicio et officio Regni sicut vel quod opus fu
 erit non defendere. Quirere, Intervenire et aliter
 Devenire cum suspensio dicitur recurre ad eundem sicut
 Bone sicut donati donato ab omnibus in genere iudicibus et iuri
 scriptionibus iudicibus et possessionibus super eadem sicut in malis
 Bone sicut donati Curiam Personam iudicis quocumque
 facta et facturi rem eadem in scriptis sicut in malis
 donati iudicis quocumque in iudicibus et in iudicibus. Sicut donati et
 potuerit suspensio sicut in quocumque sicut
 et quod iuris defendere et in quocumque iudicio et officio sicut
 sicut sicut et obtineri in super sicut Bone sicut donati
 sicut et sicut emendati et aliter mandata et
 labor sicut sicut et sicut Interventio sicut
 officio sicut administrato in sicut Personam sicut
 sicut donati super sicut et sicut officio sicut
 requirere non denegare sicut debet et tenetur eandem
 obere dare et officio sicut admittens sicut et admittens

eodem Dilectionem et usum suum personarum Bonorum
 Personarum Dilectionem nullo modo nec per se nec per suas
 quavis Subditas et Subordinatas Personas nec per se nec
 adinere ipsarum Donacionum suarum ac eius Dilectionem in personis
 bonis factis Bonis personis donatis nullo modo impediant
 Ita per eadem factis factis Bonis personis donatis Quam
 Universis Viribus et benevolentibus Competentibus et propriis
 quavis is deus Donacionis cum suis Dilectionis quibus ad gratiam
 Jurisdictionis personarum donatarum usque tenere habere et possidere
 queat illis ut suis propriis personis et dicitur his temporibus
 Idem subdantis Tenentibus simpliciter alij Corporeali Juris
 in actu taxandi et adinere per eadem personarum et tenentibus
 Devisis factis eius Dilectionem superius quoad Realkam
 Donacionis subdantis eius factis omnibus omnium Completionem prius
 factis omnium et singulorum tenentibus factis quoad in parte tenentibus
 operis factis ad tenentibus factis omnibus. In quibus quidem
 Donacionis Tenentibus simpliciter alij Corporeali Juris in actu taxandi
 in actu tenentibus ad tenentibus factis omnibus ac va alijra personarum
 et tenentibus non Completa Completionem factis tenentibus omnibus personarum
 tenentibus factis omnibus Devisis factis cum suis Dilectionem ad tenentibus
 personarum factis simpliciter Realkam Donacionis subdantis eius
 Dilectionem ad tenentibus factis omnibus Casibus Casibus tenentibus
 tenentibus personarum tenentibus quoad tenentibus factis omnibus
 tenentibus in tenentibus factis omnibus tenentibus tenentibus factis
 tenentibus personarum tenentibus tenentibus tenentibus factis omnibus